

# VITALAPOTHEKE

Gesund werden, gesund bleiben.

Inhaber Dirk Laicher e.K. Rethelstraße 174 | 40237 Düsseldorf | Tel. 02 11 / 9 666 2222 | Fax 02 11 / 9 666 2221

Unsere Angebote sind gültig vom 05.06. bis 17.06.2023

**bite away® neo**

1 Stichheiler



**24%**  
GESPART\*

**24,95€**  
statt: 32,95€

**ISDIN FOTOPROTECTOR FusionWater**  
50 ml Emulsion



**19%**  
GESPART\*  
1 Liter = 419,00€

**20,95€**  
statt: 25,90€

**Lorano® Pro**

18 Filmtabletten



**50%**  
GESPART\*

**5,95€**  
statt: 11,95€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**ANTI BRUMM® FORTE**

150 ml Spray



**28%**  
GESPART\*  
1 Liter = 93,00€

**13,95€**  
statt: 19,45€

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

**OMEPR® HEXAL 20 mg**

14 magensaftresistente Hartkapseln



**52%**  
GESPART\*

**6,95€**  
statt: 14,45€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**HYLO COMOD®**

10 ml Augentropfen



**25%**  
GESPART\*  
1 Liter = 1195,00€

**11,95€**  
statt: 15,95€

**IbuHEXAL® akut 400 mg**

20 Filmtabletten



**23%**  
GESPART\*

**4,95€**  
statt: 6,45€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**Imodium® akut lingual**

12 Schmelztabletten



**33%**  
GESPART\*

**8,95€**  
statt: 13,45€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**Soventol® GEL**

20 g Gel



**38%**  
GESPART\*  
1 kg = 247,50€

**4,95€**  
statt: 7,95€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

MITTWOCHS-GUTSCHEIN

**20%\***

Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl

Gültig am 07.06.2023

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Ausgenommen sind Rezepturen, rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuschaltungen, Rezeptanteile, Dauerniedrigpreise und bereits reduzierte Artikel. Gutschein ist nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Ein Gutschein pro Person und Einkauf. Einzulösen in der Vital Apotheke, Düsseldorf.

**Calcium - Sandoz® Sun 500 mg**

20 Brausetabletten



**43%**  
GESPART\*

**5,95€**  
statt: 10,45€

MITTWOCHS-GUTSCHEIN

**20%\***

Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl

Gültig am 14.06.2023

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Ausgenommen sind Rezepturen, rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuschaltungen, Rezeptanteile, Dauerniedrigpreise und bereits reduzierte Artikel. Gutschein ist nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Ein Gutschein pro Person und Einkauf. Einzulösen in der Vital Apotheke, Düsseldorf.

# VITALAPOTHEKE

Gesund werden, gesund bleiben.

Inhaber Dirk Laicher e.K. Rethelstraße 174 | 40237 Düsseldorf | Tel. 02 11 / 9 666 2222 | Fax 02 11 / 9 666 2221

## SkinCeuticals Experience Day

am 22.06.2023 von 13 - 18 Uhr

nur am  
22.06.2023

**20%  
RABATT\***

Beim Kauf von mindestens  
2 Produkten der Marke  
SKINCEUTICALS.



\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Ausgenommen sind Dauerniedrigpreise und bereits reduzierte Artikel. Gutschein ist nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Ein Gutschein pro Person und Einkauf.

So finden Sie uns persönlich oder digital:



Besuchen Sie uns  
auf unserer Homepage!

